关于组织开展学习贯彻《深化新时代教育评价改革总体方案》专题网络培训直播活动通知

校内各单位：
为深入贯彻中共中央、国务院《深化新时代教育评价改革总体方案》精神，帮助广大教育干部、教师准确把握教育评价改革政策要求，助力深入推进教育评价改革，构建科学的评价体系，推动教育事业科学发展，根据省教育厅相关要求，现组织开展“落实《深化新时代教育评价改革总体方案》精神，全面提升教育质量”专题网络培训。为保障培训工作顺利开展，特制定本方案，通知如下：
一、直播主题
破五唯立四新，建设现代高等教育评价体系
二、直播时间
2021年8月10日（星期二）上午9:00-11:00。
三、培训对象
郑州师范学院全体教职员工。
四、直播专家
刘振天，教育学博士，厦门大学教育研究院党委书记，国家人文社会科学重点研究基地厦门大学高等教育发展研究中心主任，教授，博士生导师。主要从事高等教育理论、高等教育管理、质量评价研究，曾在教育部高等教育教学评估中心工作多年，先后担任院校评估处处长兼综合处处长，专业评估处处长，组织实施本科教育改革和发展、本科教学评估等方面工作。还担任中国人民大学兼职教授、北京外国语大学兼职教授、南京大学兼职教授及校外博士生导师。
五、直播安排
	时间
	环节
	主讲人
	内容

	08:30-08:45
	直播准备
	郭  超
	学员进入直播课堂

	08:45-09:00
	播放宣传视频
	郭  超
	播放国家教育行政学院、督学网络学院宣传视频

	09:00-10:40
	专家讲座
	刘振天
	破五唯立四新，建设现代高等教育评价体系

	10:40-11:00
	专家答疑
	刘振天
	学员提问

六、学习方式
1.登录地址
[bookmark: _GoBack]1）电脑版——直接点击链接进入直播页面
https://ceat.gensee.com/webcast/site/entry/join-f08d1a620b5a4cd8bdfad320faab21d5
2）手机版——长按识别图中二维码或微信扫一扫进入直播页面
[image: IMG_256]2.登录入口名称：郑州师范学院+本人姓名
3.登录入口直播口令：333333

七、相关事项
1.请各单位组织相关人员积极参加直播活动。
2.请提前备好耳机、麦克，提前调试设备。
3.请发展规划处、人事处、教务处、科研处、学生处、教学质量监测与评估中心、各学院学习结束后针对此次活动撰写一份学习心得，并于8月20日前发送至邮箱fzghc168@126.com。

郑州师范学院学院
2021年8月6日
image1.png